[image: image1.png]

Администрация  Артемовского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________________                                                                                          №  ___________
О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Артемовского городского округа, утвержденные постановлением Администрации Артемовского городского округа
от 01.12.2016 № 1341-ПА
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, руководствуясь статьями 30-31  Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Артемовского городского округа, утвержденные постановлением Администрации Артемовского городского округа от 01.12.2016 № 1341-ПА  (Приложение).

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

          3.  Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа  Булатову Н.В.

Глава Артемовского городского округа                                       К.М. Трофимов